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STARK UTVECKLING BLAND NOVESTRAS PORTFÖLJBOLAG 
UNDER 2002 
 
Efter omorganisering och nedskärningar av managementkostnader samt genomförandet av 
nedskrivningar av samtliga innehav, som inte utvecklats enligt förväntningarna eller som varit 
underkapitaliserade under 2002, kommer Novestra att under 2003 fullborda konsoliderings-
processen till 4 – 5 strategiska innehav. Novestra förväntar sig kunna uppvisa ett positivt 
resultat för helåret 2003. 
 
De strategiska innehaven har uppvisat stark utveckling under 2002: 
 
Explorica, Inc. (16,6% innehav inklusive optioner) – ett USA-baserat företag som arrangerar 
studieresor grundat år 2000. Exploricas online- och försäljningsstrategi har resulterat i 
bokade försäljningsökningar på nära 300% de elva första månaderna under 2002. Företaget 
förväntas bli kassaflödespositivt under 2003 och ha en fortsatt omsättningstillväxt . 
 
MyPublisher, Inc. (29,5% innehav inklusive optioner) – ett USA-baserat företag, som 
erbjuder system och produkter inom digital bildhantering. MyPublisher har träffat 
distributionsavtal med ett antal ledande företag inom data- och mjukvarubranschen, varav de 
flesta kommer att lansera sina produkter under 2003. Företaget är för närvarande 
kassaflödespositivt på EBITDA-nivå och kommer att uppvisa en omsättningstillväxt på c:a 
280% under 2002. 
 
Qbranch AB (25% innehav) – ett System Management-företag baserat i Sverige med ett 
antal kunder inom bl a läkemedels- och bankbranschen. De tre senaste åren har Qbranch 
uppvisat stark tillväxt och vinstutveckling. Under 2001 uppvisade Qbranch en vinst på 21 
MSEK före skatt på en omsättning om 178 MSEK. Under 2002 har företaget fortsatt uppvisa 
goda vinstmarginaler. 
 
Netsurvey AB (46% innehav) – ett Sverige-baserat marknadsundersökningsföretag, som 
utvecklat en egen processplattform, som gör det möjligt för företaget att erbjuda 
undersökningsresultat online i realtid till kunder såsom Volvo, Ericsson och Telia. Nesurvey 
är för närvarande kassaflödespositiv och förväntas åter visa tillväxt under 2003.  
 
Dessutom har Novestra följande innehav: B2 Bredband AB (2% innehav, bokfört till SEK 0  
i Novestra) – är ett av Sveriges ledande bredbandsleverantör med närmare 100.000 kunder. 
B2 Bredband har haft en tillväxt på mer än 100% under 2002. Strax Holdings, Inc. (c:a 10% 
innehav) en marknadsförare och leverantör av mobiltelefoner och tillbehör. DCM AB, ett 
företag som producerar, paketerar och distribuerar CD och DVD till kunder inom 
underhållnings- och mjukvarubranschen. Samtliga företag har en betydande omsättning. 
 
Novestras saminvesteringspartner Continuum Group Ltd (12,3% innehav) äger vidare en 
aktiepost om 14,4% av utestående preferensaktier i B2 Bredband AB. 
 
 



 
 Övriga innehav i Continuum Group Ltd är: 
 
Bibit Billing Services B.V. – ett paneuropeiskt företag som tillhandahåller betalningstjänster 
online och specialiserar sig på att processa betalningar via en Internet-infrastruktur. Bibit 
Billing Services, har varit kassaflödespositiv sedan juni 2002. Företaget har nyligen rankats 
på femte plats på ”Deloitte’s 2002 European Technology Fast 500 Winners”-listan.  
 
Speedera Networks, Inc. – ett USA-baserat företag som tillhandahåller hosting-relaterade 
tjänster, som kombinerar hastighet, skalbarhet och säkerhet. Bland företagets växande 
kundbas ingår Intel, Microsoft, Hewlett-Packard och AT&T Wireless. Speedera Networks, 
som nyligen utnämndes av Forbes Magazine till ”the No. 1 Pick of The Web”, uppvisar en 
tillväxt av sin försäljning på över 100% för de första elva månaderna 2002. 
 
För ytterligare information kontakta Peter Ekelund, VD, tel. 08-545 017 50. 
 
 
 
Om AB Novestra 

Novestra är ett oberoende riskkapitalbolag med fokus på investeringar i tillväxtbolag inom ramen för 
”enabling network technologies and services” inom kommunikationsindustrin. Novestras portföljbolag 
inkluderar bl a B2 Bredband AB, Continuum Group Ltd, Explorica, Inc., myPublisher, Inc.,  
Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc.  
Novestras aktier finns noterade på Stockholmsbörsens O-lista.  
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com    
 
 
 
 


